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Pan

Stanisław Brzozowski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: OR-ZU-II.0003.2.3.2018 

Odpowiadając na zapytanie Pana Radnego z dnia 22.03.2018r. w sprawie przebudowy
deptaka  informuję,  że  przebudowa  istniejącego  Deptaka  razem  z  przebudową/rozbudową
Placu Litewskiego stanowi  jeden projekt  "Rewitalizacja  części  Śródmieścia  Miasta Lublin",
który został  wpisany do Programu Rewitalizacji  dla Lublina na lata 2017-2023.  Projekt ten
należy  do  projektów  kluczowych, strategicznych  przewidzianych  do  realizacji  w  formule
Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  Lubelskiego  Obszaru  Funkcjonalnego  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

W ramach  zadania  uporządkowana zostanie  przestrzeń  publiczna  Deptaka.  Zastosowanie
nowych rozwiązań funkcjonalno-architektonicznych nawiązujących do tych zrealizowanych na
Placu Litewskim, pozwoli na odświeżenie tej część miasta i utworzenie jednolitej, nowoczesnej
przestrzeni  miejskiej  i  przekształcenie  jej  w  reprezentacyjny  pasaż  pieszy  ul.  Krakowskie
Przedmieście na odcinku od ul. Kołłątaja do Bramy Krakowskiej. 

Prace  przy  modernizacji  infrastruktury  Deptaka  obejmują  wymianą istniejącej
infrastruktury  będącej  w  złym  stanie  technicznym,  w  tym  min.:  wymianę  nawierzchni  na
granitową z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych,  wymianę oświetlenia (słupów i
opraw) na ledowe pozwalające na znaczne oszczędności energii elektrycznej i dające dużo
efektywniejszy i funkcjonalniejszy rozkład światła, nową aranżację funkcjonalną przestrzeni z
wymianą  mebli  miejskich  (ławek,  koszy  na  śmieci)  oraz  nasadzenia  drzew  w  ilości
zwiększonej w stosunku do obecnego stanu.

Kwota dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
dotyczy całego projektu i wynosi 42 775 139,39 zł.

Dodatkowo uchwałą NR CCLII/4958/2018 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia
27 lutego 2018 r. projekt otrzymał dodatkowe dofinansowanie z budżetu państwa w wysokości
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10 % kosztów kwalifikowalnych projektu - nie został jeszcze podpisany aneks do umowy o
dofinansowanie.

Poniżej struktura finansowania zadania, która ze względu na brak aneksu do umowy o
dofinansowanie może ulec zmianie: 

środki z Unii Europejskiej - 7.301.704,55 PLN

środki z Budżetu Państwa - 1.033.650,13 PLN

środki z Budżetu Miasta  - 853.818,83 PLN

pożyczka do spłaty przez Gminę Lublin - 3.712.255,75 PLN

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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